2 ustawy o ochronie zwierząt. 

Zgodnie z § 11 ust. 2 Programu: ,,Środki finansowe w wysokości 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy 
złotych) wydatkowane będą na następujące zadania:   

1) zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku dla zwierząt (12 sztuk) – 54 620,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset dwadzieścia złotych);  

2) sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 500,00 zł (słownie: pięćset 
złotych);  

3) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt – 500,00 zł (słownie: pięćset 
złotych);

[...]

5) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – 50,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt złotych);  

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 
1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych)  

7) sterylizacja zwierząt posiadających właścicieli na ich wniosek – 3 030,00 zł (słownie: trzy tysiące 
trzydzieści złotych).  

W przyjętych postanowieniach pominięto określenie wysokości środków na realizację zadań określonych 
w art. 11a ust. 2 pkt 3 i pkt 5 ustawy o ochronie zwierząt, tj. odławianie bezdomnych zwierząt oraz 
poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt.